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Republika Kosova - Republic of Kosova

Opstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

Né bazé té nenit 29 pika 29.2 si dhe nenit 40 germa j té ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen

Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008, daté 4 gershor 2008), S| dhe“Li%iil nr (
010 per Bashkpunim Nderkomunal,neni 5 pika 1.1dhe 1.3, Kuvendi i Komunés sé Novobérdés, ne

seancén ¢ mbajtur me dt.: 27.09.2022, miratoi:

VENDIM
PER _'
INICIATIVEN E BASHKPUNIMIT NDERKOMUNAL

L. APROVOHET Iniciativa E Kryetarit t¢ Komunes pér thuarjen e Memorandumit t€
mirékuptimit né mesé t€ Komunes Novobérdés dhe shoqatés vullnetare t€ zjarrfiksve

Komunes Gjilan (SHVZ).
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